

Maków Mazowiecki 05.09.2017

Znak sprawy 14/2017

W związku z ponownym przeanalizowaniem odpowiedzi na pytania Zamawiający modyfikuje odpowiedzi na następujące pytania z Części VI:

Pytanie 30

Dotyczy Kontroler Sieci WLAN – 2szt.

Zamawiający wymaga: „Obsługa min. 4000 VLAN” oraz „Pobór mocy urządzenia max 75W”

Prosimy o dopuszczenie obsługi min. 2048 Vlanów per jeden kontroler oraz o dopuszczenie maksymalnego poboru mocy urządzenia 77W. Ponieważ aktualnie żaden produkt nie spełnia powyższych wymagań.

Odpowiedź zmodyfikowana: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 33

Dotyczy Serwery aplikacyjne 1 zestaw (4 szt.)

Zamawiający wymaga funkcjonalności „zautomatyzowane usuwanie serwerów z klastra” w oprogramowaniu Zarządzającym. Żaden z dostawców nie spełnia punktu "zautomatyzowane usuwanie serwerów z klastra" wraz z resztą wymagań punktu 4.1.3. Utrzymanie tego zapisu spowoduje brak możliwości złożenia oferty przez jakiegokolwiek dostawcę.

Wnosimy o wykreślenie wymagania "zautomatyzowane usuwanie serwerów z klastra".

Odpowiedź :Zamawiający wykreśla wymaganie

Dodatkowo Zamawiający wymaga od Oferentów wypełnienia tabeli Szczegółowy kosztorys